
UCHWAŁA NR IV/52/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie

Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 uchwały nr LI/324/2017 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 
27 października 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Wołów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 14.11.2017 r., poz. 4695), 
Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołowie, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołowie, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Wołowie, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Wołowie, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w Wołowie, 
stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołowie.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołowie

Jan Bronisław Tomków

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



Kwartał Temat kontroli

I kwartał 

Wykorzystanie środków finansowych za 2019 r. w Gminnym Programie 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi ze szczególnym uwzględnieniem 

gospodarności i efektywności w osiąganiu celów. 

II kwartał 
Kontrola Targowiska Miejskiego - sposób pobierania opłat oraz rozliczania 
zysków i kosztów. 

III kwartał 
Kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji w zakresie utrzymywania i 
administrowania bazy sportowo-rekreacyjno-turystycznej.

IV kwartał 
Analiza sprawozdania finansowego z wykonania Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień za rok 2019. 

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR IV/52/2019 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

  Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok*

1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wołowie.

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wołowie.

3. Kontrole planowane i doraźne.

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Wołów – wniosek w sprawie absolutorium.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

* Plan pracy może ulec zmianie w zależności od decyzji Rady Miejskiej w sprawie przeprowadzenia kontroli nieobjętej niniejszym 

planem.

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



1.
Rozpatrywanie skarg dotyczących zadań lub dzialalności Burmistrza Gminy 
Wołów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

2. Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli.

3.
Przygotowanie projektów uchwał wraz z uzasadnieniami dotyczących 
rozpatrywania skarg i petycji.

4.
Przygotowywanie informacji o działaniach podejmowanych w okresie między 
sesjami.

5. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR IV/52/2019 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 31 stycznia 2019r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

                        Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

  na 2019 rok*

* Plan pracy może ulec zmianie w zależności od decyzji Rady Miejskiej w Wołowie.

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



L.p. Miesiąc Temat

10 Październik Opiniowanie projektów uchwał.

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2019 rok*

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/52/2019

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2019r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Finansów i Budżetu

1. Analiza celowości przekształcenia zakładu budżetowego w spółkę 
prawa handlowego.                                                                                                                             

2. Debata nad raportem o stanie Gminy.

Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki, odpady.

1 Styczeń

2 Luty

4 Kwiecień Analiza sytuacji finansowej spółek komunalnych Gminy Wołów.

5 Maj

Opiniowanie projektów uchwał.

3 Marzec

Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

8 Sierpień Opiniowanie projektów uchwał.

9 Wrzesień

11 Listopad
Efektywność wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 
wypoczynek letni dzieci i młodzieży w Gminie Wołów.

Wnioski do budżetu gminy na 2020r.

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

Plan pracy Komisji Finansów i budżetu Rady Miejskiej w Wołowie na 2020 
r.

12 Grudzień

6 Czerwiec
Sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminy Wołów za 2018 r.
- absolutorium.

7 Lipiec Opiniowanie projektów uchwał.

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



L.p. Miesiąc Temat

1. Przyjęcie planu pracy na rok 2019.

1. Plan imprez kulturalno - oświatowych i sportowych na 2019 rok. 

2. Działalnośd świetlic środowiskowych. Spotkanie z pełnomocnikiem Burmistrza 

ds. Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnieo.

1. Informacja Burmistrza o zajęciach pozalekcyjnych i pozaszkolnych 

organizowanych przez szkoły oraz właściwe powołane do realizacji tego zadania 

instytucje.

1. Spotkanie z dyrektorami: WOK-u, MiG Biblioteki Publicznej, OSiR                         

w Wołowie ws. bieżącej działalności oraz analiza przygotowao związanych z 

obchodami DNI WOŁOWA 2019. 

2. Działalnośd Hufca Pracy w Wołowie dla młodzieży szkół podstawowych Gminy 

Wołów - wprowadzid

1. Organizacja wypoczynku letniego dla młodzieży szkolnej. Planowane działania w 

ramach programu policyjnego ,,Bezpieczne wakacje”.Spotkanie z 

przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Wołowie.

2. Przedstawienie oferty kulturalno - rekreacyjnej przygotowanej przez 

jednostki:WOK, OSiR, MIGBP - Wakacje 2019

Czerwiec
Plany remontowe i inwestycyjne w czasie wakacji w placówkach oświatowo-

wychowawczych.

Opiniowanie projektów uchwał.

1. Stan przygotowao placówek oświatowo - wychowawczych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2019/2020.                                                                                                                   

3. Propozycje do Budżetu Gminy na 2020r.

Spotkanie z przedstawicielami jednostek oświatowych dotyczące problemów, z 

którymi boryka się dzisiejsza młodzież. 

Opiniowanie projektów uchwał.

Październik10

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2019*

1 Styczeń

Sierpień

7 Lipiec

Maj5

Wrzesień9

8

Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał                                                                                                                                                                                                                         

oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

 Załącznik  nr 4 do UCHWAŁY NR IV/52/2019

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 31 stycznia 2019

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

Przyjęcie rocznego planu pracy Komisji na 2020 rok.

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

11 Listopad
Analiza informacji o stanie realizacji zadao oświatowych w Gminie Wołów w roku 

szkolnym 2018/2019.

12 Grudzień

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



L.p. Miesiąc Temat

10 Październik
1. Ocena zasobów pomocy społecznej.                                                                                                                 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny.

3 Marzec

Załącznik nr 5 do uchwały  IV/52/2019

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2019r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2019 rok*

1. Przyjęcie planu pracy na rok 2019.                                                                                    

1. Omówienie funkcjonowania Powiatowego Centrum Medycznego  w Wołowie 
po wejściu do poszczególnych poziomów systemu zabezpieczenia (PSZ), czyli 
tzw. „sieci szpitali”. /Spotkanie z Prezesem PCM/                                                                       

2. Organizacja wyjazdu na Międzynarodowe Targi Ogrodnictwa i Architektury 
Krajobrazu "GARDENIA 2019".

Wykorzystywanie przez Gminę form aktywizujących różne grupy społeczne w 
realizację zadań gminnych wpływających na polepszenie komfortu życia 
wspólnoty samorządowej.

1 Styczeń

2 Luty

Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

8 Sierpień
Profilaktyka uzależnień i sposoby rozwiązywania problemów 
alkoholowych./Spotkanie z Pełnomocnikiem Burmistrza ds.. Realizacji 
GPPiRPU/

9 Wrzesień

11 Listopad Stan bezrobocia w Gminie Wołów./Spotkanie z Dyrektorem PUP w Wołowie/

1. Wnioski do budżetu Gminy na 2020 rok.                                                                                     
2. Spotkanie z członkami Uniwersytetu Trzeciego Wieku  i grupą seniorów.

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 12 Grudzień

6 Czerwiec

1. Ocena realizacji budżetu za 2018r.                                                                                     

2. Stan bezpieczeństwa i p.poż. /Spotkanie z Komendantem KPPSP w 
Wołowie/

7 Lipiec Opiniowanie projektów uchwał.

4 Kwiecień
Funkcjonowanie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu. /Spotkanie z 

Kierownikiem WOZ/

5 Maj
Kształtowanie bezpiecznej przestrzeni - ocena stanu technicznego 
oznakowania na terenie gminy/ Spotkanie z Komendantem KPP w Wołowie/

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



L.p. Miesiąc Temat

10 Październik Stan zaawansowania inwestycji w Gminie Wołów.

6 Czerwiec

Sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminy Wołów za 2018 r.

- absolutorium.

7 Lipiec Opiniowanie projektów uchwał.

Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

8 Sierpień Opiniowanie projektów uchwał.

9 Wrzesień

11 Listopad Podatki na 2020r.

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. oraz założenia do 

budżetu Gminy Wołów na 2020 r.

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie na 2020 r.12 Grudzień

Stan bezpieczeństwa w Gminie Wołów - spotkanie z przedstawicielem 

Powiatowej Komendy Policji w Wołowie.

Spotkanie z Prezesem Przedsiębiorstwa Wodno – Kanalizacyjnego w Wołowie - 
funkcjonowanie spółki oraz przewidywane ceny ścieków i wody w Gminie 

Wołów.

1 Styczeń

2 Luty

4 Kwiecień Opiniowanie projektów uchwał.

5 Maj

Działalność Wołowskiego Ośrodka Kultury – spotkanie z Dyrektorem.

3 Marzec

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2019 rok*

Przyjęcie planu pracy na rok 2019.

Załącznik nr 6 do uchwały IV/52/2019

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2019r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



L.p. Miesiąc Temat

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok.

Gospodarka Wodno-Ściekowa w Gminie Wołów, spotkanie z Prezesem
Przedsiębiorstwa Wodno - Kanalizacyjnego Sp.z o.o.w Wołowie

Intensyfikacja działań Gminy Wołów do poprawy jakości powietrza, w 
aspekcie urządzeń grzewczych.

Sprawozdanie z wycinek i nasadzeń drzew oraz likwidacji azbestu w Gminie
Wołów.

Opiniowanie projektów uchwał.

Opiniowanie projektów uchwał. 

1. Sprawozdanie z wykonywania budżetu za I półrocze 2019 r. oraz 
założenia do budżetu Gminy Wołów na 2020rok. 

2. Tereny leśne , parkowe i zielone w Gminie Wołów

10 Październik Alternatywne sposoby uzyskiwania energii cieplnej i elektrycznej. 

Opłaty za wywóz odpadów, wodę i odprowadzanie ścieków w kontekście
budżetu na 2020 rok.

Przyjęcie planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
na 2020r.

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał                                                                                                                                             

oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień

11 Listopad

12 Grudzień

6 Czerwiec
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wołów za 2018 rok -
absolutorium.

1 Styczeń

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj
Gospodarka śmieciowa w Gminie Wołów. Spotkanie z Prezesem
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wołowie. 

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2019 rok*

Załącznik nr 7 do uchwały IV/52/2019

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1



L.p. Miesiąc Temat

10 Październik Informacja o pozyskanych środkach z Unii Europejskiej w 2019r.

Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

8 Sierpień Analiza gospodarki odpadami na terenie Gminy Wołów.

9 Wrzesień

11 Listopad Stan przygotowania do zimowego utrzymania dróg.

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 12 Grudzień

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

Wnioski do budżetu Gminy Wołów na 2020 rok.

3 Marzec

Lipiec Opiniowanie projektów uchwał.

Działania Gminy Wołów na rzecz gospodarki niskoemisyjnej.

4 Kwiecień Plan remontu dróg na rok 2019.

5 Maj Działalność i wyniki finansowe spółek gminnych. 

6 Czerwiec
1. Raport o stanie Gminy Wołów - dyskusja.                                                                                         

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wołów za 2018r.

7

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2019 rok*

1 Styczeń

2 Luty

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019r.

Informacja na temat stanu bezrobocia w Gminie Wołów.

Załącznik nr  8 do uchwały nr IV/52/2019

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia  31 stycznia 2019r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2019 rok

Plan pracy Komisji Działań Gospodarczych

Id: 3E6B4174-9F63-4787-9DC9-E4F8538E8CA2. Podpisany Strona 1




